ПРОЕКТ

СОВЕТ

НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

Принято

Советом Наволокского городского поселения

___ января 2016 года

О структуре Администрации Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района Ивановской области, Совет

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

решил:
1. Руководит Администрацией Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района на принципах единоначалия Глава

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района,

который не входит в структуру Администрации Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района.

2. В структуру Администрации Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района входят три заместителя Главы

Администрации Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района, непосредственно подчиняющиеся Главе

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района:

заместитель Главы Администрации Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района по вопросам ЖКХ,

управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами;

заместитель Главы Администрации Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района по финансовым вопросам;

заместитель Главы Администрации Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района по социальным вопросам.

3. В структуру Администрации Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района входят:

а) ведущий специалист, инспектор, два инспектора военно-учетного

стола, непосредственно подчиняющиеся заместителю Главы Администрации

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

по вопросам ЖКХ, управлению муниципальным имуществом и земельными

ресурсами;

б) главный специалист, три ведущих специалиста, два бухгалтера,

непосредственно подчиняющиеся заместителю Главы Администрации

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

по финансовым вопросам;

в) ведущий специалист, инспектор-контрактный управляющий, два

инспектора, юрист, непосредственно подчиняющиеся заместителю Главы

Администрации Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района по социальным вопросам.

4. Утвердить прилагаемую схему структуры Администрации

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района.

5. Признать утратившим силу решение Совета Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района от  11.12.2015

№ 74 «О структуре Администрации Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района».

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Наволокского городского поселения                                      Л.И. Туманова

Глава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района                                В.В. Иванов

г. Наволоки

 ____________ 2016 года

№ ___

Утверждена

решением Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от  января 2016 года  №

Структура Администрации Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

Глава Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

Инспектор ВУС

Инспектор

Инспектор ВУС

Инспектор

Заместитель Главы

Администрации по вопросам ЖКХ,

управлению муниципальным имуществом

и земельными ресурсами

Инспектор – контрактный

управляющий

Ведущий специалист

Инспектор

Заместитель Главы Администрации

по финансовым вопросам

Заместитель Главы Администрации

по социальным вопросам

Ведущий специалист

Ведущий специалист

Главный специалист Ведущий специалист

Бухгалтер

Бухгалтер

Ведущий специалист

Юрист